MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0640/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON Y ASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipa l
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 29 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 1180/18, de autoria d a Vereadora THAINARA FARIA, informamos
conforme manifestação prestada pelo Senhor Secretário Municipal de Esportes e Lazer,
que a proposta será analisada, porém, nesse momento não será possível o
atendimento, considerando a indisponibilidade de recursos.

nossa estima e consideração.
Certos da compreensão, renovamos os protestos de-

r...:~

RB. IG. 16.165/181